
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova 

 

 
Autor práce: Nikola Vodehnalová  

 
Vedoucí práce: Mgr.Lubomíra Slámová  

 

Název práce: Péče o pacienta v ileózním stavu 
 

  
Autor 
posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

Mgr.Lubomíra Slámová, Ústav ošetřovatelství, 3.LF, 

lubomira.slamova@lf3.cuni.cz 

 

  vedoucí  

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce 
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

 Předložená bakalářská práce je zaměřena na problematiku péče o nemocného v ileózním stavu. V teoretické části 

je dobře popsána klasifikace a symptomy onemocnění, vyšetřovací a léčebné metody. V praktické části práce je 

sebraná ošetřovatelská anamnéza, která je zpracována dle modelu M.Gordon.  

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

4 

 
 Autorka pracovala samostatně, o problematiku se zajímala. Je i dobře seznámena s dokumentací na oddělení. 

 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
4 

 
 Autorka odborný problém zvládla velice dobře. Získané údaje z odborného textu zapracovala do popisu průběhu 

hospitalizace u vybraného nemocného. 

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

2 

 Test na plagiát v systému Turnitin je 21%. 

Autorka dodržela požadovaný rozsah bakalářské práce. Doporučila bych kvalitnější kontrolu pravopisu a psaného 

textu /opakování slov, dlouhá a složitá souvětí/. Před termínem odevzdání práce už bylo málo času na důkladnější 

kontrolu. 
 

 

 

  B
o
d
y
 c

e
lk

e
m

  

 



 
 14 

 

 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:  

 

 

Otázky k 
obhajobě: 

V kapitole 2.3.2. máte edukaci pacienta při propuštění. Kterých dalších 

problémů by se poučení mělo týkat? 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
Hodnocení celkem: Doporučuji k obhajobě  

 
   

    

    

 

Návrh klasifikace práce: výborně 
 

 
   

 
Datum: 

15.6.2020 
 

    

 
Podpis: 

 
 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 
5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 



 

 


